
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

05.05.2005.                                                                                                               Nr.98 

                (prot. Nr.22(231),3.p) 

Par grozījumiem Dabasgāzes uzglabāšanas  
pakalpojuma tarifa apr ēķināšanas metodikā 
 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 17.panta pirmo daļu  
un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 
2.punktu un otro daļu, 

 
padome nolemj: 

 
1. Izdarīt ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2003.gada 24.janvāra ar 

padomes lēmumu Nr.24 (prot.Nr.6(102), 1.p.) apstiprinātajā Dabasgāzes uzglabāšanas 
pakalpojuma tarifa aprēķināšanas metodikā (laikraksts „Latvijas Vēstnesis”, 2003., nr.17, 
nr.49) šādus grozījumus: 
 

              1.1. papildināt  2.nodaļas  2.4. punktu pēc vārdiem „tarifa cikla pagarināšanu, ja” ar 
tekstu „saņemts pakalpojuma sniedzēja pamatots iesniegums vai ja,”  
 
       1.2. aizstāt 8.nodaļas  8.1.punktā gadskaitli „2007.” ar gadskaitli „2008.”. 
 
      2. Lēmuma pirmajā punktā minētie grozījumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to 
publicēšanas laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”.  

 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 

 
 
 
 
 
 
 


